

建設副産物受入単価 新旧対照表（R5年6月1日臨時改定）

| ページ                  | 改 定 前           |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  | 改 定 後                 |                 |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|----------------------|-----------------|--------------|---------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|-----------------------|-----------------|--------------|---------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|-----------------------|--|--|--|--|--|--|
| 建設廃棄物<br>受入施設名簿      | 番号              | 会 社 名        | 会社所在地                                             | 会社<br>TEL                | 会社<br>FAX         | 事業所所在地<br>（施設名）   | 施設<br>TEL                                  | 施設<br>FAX         | 受入時間、<br>定休日      | トラック<br>スケール                            | 再生<br>砕石<br>用 | 再生<br>As骨<br>材用                                                                        | 建設<br>発生<br>木材 | 汚泥<br>（中間<br>処理） | 汚泥<br>（最終<br>処分） | がれ<br>き（最<br>終処<br>分） | 番号              | 会 社 名        | 会社所在地                                             | 会社<br>TEL                | 会社<br>FAX         | 事業所所在地<br>（施設名）   | 施設<br>TEL                                  | 施設<br>FAX         | 受入時間、<br>定休日      | トラック<br>スケール                            | 再生<br>砕石<br>用    | 再生<br>As骨<br>材用                                                                        | 建設<br>発生<br>木材 | 汚泥<br>（中間<br>処理） | 汚泥<br>（最終<br>処分） | がれ<br>き（最<br>終処<br>分） |  |  |  |  |  |  |
|                      | ~~~~~ 省 略 ~~~~~ |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       | ~~~~~ 省 略 ~~~~~ |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|                      | P 7             | 90           | (株) 八万物産                                          | 699-3676<br>益田市遠田町356番地3 | (0856)<br>31-7110 | (0856)<br>31-7120 | 益田市匹見町澄川イ<br>1 1 8 5<br>(株) 八万物産 澄<br>川碎石場 | (0856)<br>56-0319 | (0856)<br>56-0354 | 受入時間：8:00～<br>17:00<br>定休日：土曜、日<br>曜、祝日 | 有             | ○                                                                                      |                |                  |                  |                       |                 | 90           | (株) 八万物産                                          | 699-3676<br>益田市遠田町356番地3 | (0856)<br>31-7110 | (0856)<br>31-7120 | 益田市匹見町澄川イ<br>1 1 8 5<br>(株) 八万物産 澄<br>川碎石場 | (0856)<br>56-0319 | (0856)<br>56-0354 | 受入時間：8:00～<br>17:00<br>定休日：土曜、日<br>曜、祝日 | 有                | ○                                                                                      | ○              |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
| As塊受入施設<br>（再生As骨材用） | 番号              | 会 社 名        | 事業所所在地（施設名）                                       |                          |                   |                   | アスファルトコンク<br>リート塊（再生As骨材<br>用）             |                   | 受入条件等             |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       | 番号              | 会 社 名        | 事業所所在地（施設名）                                       |                          |                   |                   | アスファルトコンク<br>リート塊（再生As骨材<br>用）             |                   | 受入条件等             |                                         |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|                      |                 |              |                                                   |                          |                   |                   | 円／トン                                       |                   | 円／m <sup>3</sup>  |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       |                 |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   | 円／トン              |                                         | 円／m <sup>3</sup> |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|                      | ~~~~~ 省 略 ~~~~~ |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       | ~~~~~ 省 略 ~~~~~ |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
| P 12                 |                 |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       | 90              | (株) 八万物産     | 益田市匹見町澄川イ 1 1 8 5<br>(株) 八万物産 澄川碎石場               |                          |                   |                   | 4,200                                      |                   |                   | 処理能力：300t/日 保管上限量：2,461m <sup>3</sup>   |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
| 建設発生木材<br>受入施設       | 番号              | 会社名          | 事業所所在地（施設名）                                       | 建設発生木材                   |                   |                   |                                            |                   |                   | 受入条件等                                   |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       |                 | 番号           | 会社名                                               | 事業所所在地（施設名）              | 建設発生木材            |                   |                                            |                   |                   |                                         | 受入条件等            |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|                      |                 |              |                                                   | 枝・葉                      |                   | 幹                 |                                            | 根株                |                   | 建築解体材                                   |               |                                                                                        |                |                  |                  |                       |                 |              |                                                   |                          |                   |                   | 枝・葉                                        |                   | 幹                 |                                         | 根株               |                                                                                        | 建築解体材          |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
|                      |                 |              |                                                   | 円/ト                      | 円/空m3             | 円/ト               | 円/空m3                                      | 円/ト               | 円/空m3             | 円/ト                                     | 円/空m3         |                                                                                        |                |                  |                  |                       |                 |              |                                                   |                          |                   |                   | 円/ト                                        | 円/空m3             | 円/ト               | 円/空m3                                   | 円/ト              | 円/空m3                                                                                  | 円/ト            | 円/空m3            |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
| ~~~~~ 省 略 ~~~~~      |                 |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |               |                                                                                        |                |                  |                  | ~~~~~ 省 略 ~~~~~       |                 |              |                                                   |                          |                   |                   |                                            |                   |                   |                                         |                  |                                                                                        |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |
| P 26                 | 76              | 播磨屋林業<br>(株) | 江津市桜江町八戸 1 8 5 番地<br>1<br>播磨屋林業（株）八戸リサイ<br>クルセンター |                          | 8,000             |                   | 8,000                                      |                   | 11,000            | 27,000                                  |               | 枝・葉：－<br>幹：－<br>根 株：－<br>建築解体材：木材以外の不純物は除く<br>処理能力：659.13t/日 保管上限量：2,125m <sup>3</sup> |                |                  |                  |                       | 76              | 播磨屋林業<br>(株) | 江津市桜江町八戸 1 8 5 番地<br>1<br>播磨屋林業（株）八戸リサイ<br>クルセンター |                          | 6,600             |                   | 6,600                                      |                   | 9,400             | 22,500                                  |                  | 枝・葉：－<br>幹：－<br>根 株：－<br>建築解体材：木材以外の不純物は除く<br>処理能力：659.13t/日 保管上限量：2,125m <sup>3</sup> |                |                  |                  |                       |  |  |  |  |  |  |